Paslaugų suteikimo terminas – 35 (trisdešimt penki) mėnesiai nuo Sutarties įsigaliojimo dienos.

2.3. Sutartis galioja 36 (trisdešimt šeši) mėnesius nuo Sutarties įsigaliojimo dienos

3. SUTARTIES KAINA (KAINODAROS TAISYKLĖS) IR MOKĖJIMO SĄLYGOS

3.1. Pradinės sutarties vertė – 125 000,00 Eur (vienas šimtas dvidešimt penki tūkstančiai, 0 ct) be PVM.

Šiai Sutarčiai taikoma fiksuoto įkainio kainodara.

Elektroninio dokumento nuorašas

3.2. Pirkėjas už faktiškai ir tinkamai suteiktas Paslaugas įsipareigoja mokėti fiksuotą įkainį 78,65 Eur

(septyniasdešimt aštuoni tūkstančiai, 65 ct) su PVM už 1 km vietinės reikšmės viešojo kelio ar gatvės

[...]

Į Paslaugų įkainį įeina darbo jėgos, mechanizmų, darbo ir

medžiagų kaina, mokesčiai, draudimo, transportavimo ir visos kitos išlaidos, kurios Tiekėjui priklauso

pagal Lietuvos Respublikos įstatymus ir kitus teisės aktus bei šios Sutarties nuostatas.

3.3. Sutarties kaina neturi viršyti 151 250 Eur, 00 ct (vienas šimtas penkiasdešimt vienas tūkstantis du

šimtai penkiasdešimt eurų, 00 ct) su PVM. Į Sutarties kainą įskaityti visi Tiekėjo mokami mokesčiai bei

išlaidos, susietos su Paslaugų suteikimu. Sutarties kaina, kurią Pirkėjas turės sumokėti Tiekėjui, priklauso

nuo vykdant Sutartį tinkamai atliktų Paslaugų apimties, bet neturi viršyti numatytos Sutarties kainos.